
Équipe : Division :

N° FFB Nom Prénom Pos. Ent. Clt IV

1 #N/A
2 #N/A
3 #N/A Prénom :
4 #N/A
5 #N/A Bureau :
6 #N/A Domicile :
7 #N/A Portable :
8 #N/A
9 #N/A

10 #N/A
11 #N/A
12 #N/A
13 #N/A
14 #N/A
15 #N/A Prénom :
16 #N/A
17 #N/A Bureau :
18 #N/A Domicile :
19 #N/A Portable :
20 #N/A

Capitaine Capitaine adjoint

Téléphones :

Adresse e-mail :

Capitaine :

Nom :

Capitaine adjoint :

Adresse e-mail :

Téléphones :

L'envoi d'un e-mail par le capitaine et/ou le capitaine adjoint vaut signature

Nous certifions sur l'honneur l'exactitude des renseignements fournis sur cette liste.

Liste à retouner impérativement

avant le 1er octobre 2021

E = Employé / C = Conjoint / D = Descendant sans profession

R = Retraité ou pré-retraité / A = Assimilé / ext = Extérieur

(La qualité d'Assimilé relève d'une décision du Bureau après demande écrite)
Paris, le

Classement 'FFB 2020' et Position Entreprise (à remplir obligatoirement) :

Liste des joueurs pour la saison 2021-2022

Vous ne devez inscrire que des joueurs licenciés à la FFB

Nom :

ABRICOR (abricor.fr)

Association du Bridge Corporatif de Paris


